1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ยกระดับการดูแลผู้สูงอายุด้วยการฟื้นฟูสมรรถภาพด้านปริชานปัญญาและการเคลื่อนไหวของร่างกายที่บกพร่อง (Enhanced care for the

elderly by cognitive rehabilitation)
รหัสโครงการ... : 07000000-7247 ปีงบประมาณ พ.ศ. : 2566
เริ่มต้นโครงการ : 2022-10-01 00:00:00 งบประมาณที่ได้รับ : 1,700,000 บาท
สิ้นสุดโครงการ : 2023-09-30 00:00:00 งบประมาณที่ใช้ไป : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ
หน่วยงานที่รับชอบ. : สำนักการแพทย์ / โรงพยาบาลบางขุนเทียน / โรงพยาบาลบางขุนเทียน

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : โรงพยาบาลบางขุนเทียน ผู้ประสานงาน สยป :
1.3 หลักการและเหตุผล